
Zarządzenie nr 89/2021 Burmistrza Tychowa 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

w sprawie II otwartego konkursu ofert na prowadzenie placówki wsparcia dziennego  

dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące działalność  

w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej w 2021 roku na terenie Gminy Tychowo. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam co następuje: 

§1. II otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Nr 79/2021 z dnia 30 lipca 2021 r. na prowadzenie 

placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty 

uprawnione prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej w 2021 roku 

na terenie Gminy Tychowo uznaje się za nierozstrzygnięty, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

§2. Informację o nierozstrzygnięciu II otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości 

przez zamieszczenie zarządzenia: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tychowie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tychowie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Burmistrz Tychowa 

                 Robert Falana 

  


